АДМИНИСТРАЦИЯ
МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

"БАЗАРНОСЫЗГАНСКИЙ РАЙОН"

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

р.п. Базарный Сызган

6/'/7
Экз. Ks__________

О внесении изменений в постановление администрации муниципального
образования «Базарносызганский район» от 06.03.2023 №36-П

«Об утверждении бюджетного прогноза муниципального образования
Базарносызганского городского поселения на 2022-2027 годы»

В соответствии с постановлением администрации муниципального об
разования «Базарносызганский район» от 01.12.2015 №294-П «Об утвержде
нии Порядка разработки и утверждения бюджетного прогноза муниципально
го образования Базарносызганского городского поселения на долгосрочный
период», Администрации муниципального образования «Базарносызган
ский район» постановляет:

1.Внести в бюджетный прогноз муниципального образования Базарно
сызганского городского поселения на 2022-2027 годы, утвержденный поста
новлением администрации муниципального образования «Базарносызганский
район» от 06.03.2023 №36-П «Об утверждении бюджетного прогноза муници
пального образования Базарносызганского городского поселения на 2022-2027
годы» изменения, изложив приложение №1 и приложение №2 к бюджетному
прогнозу муниципального образования Базарносызганского городского посе
ления в новой.редакции:

ПРИЛОЖЕНИЕ 1
к бюджетному прогнозу

муниципального образования
Базарносызганского

городского поселения
Прогноз

основных параметров бюджета муниципального образования
Базарносызганского городского поселения

тыс.руб лей

Показатель 2021
(факт)

Год периода прогнозирования
2022 2023 2024 2025 2026 2027 ■

Бюджет муниципального образования Базарносызганского городского поселения
Доходы 21324,0 17540,0 19102,3 24883,4 22273,9 23219,1 23219,1.
Расходы 21122,3 17803,9 19881,6 24883,4 22273,9 . 23219,1 23219,1
Дефицит/ 201,7 -263,9 -779,3 0,0 0,0 0,0 0,0

профицит I I I I

• Бюджет муниципального образования Базарносызганского городского поселения

Доходы 21324,0 17540,0 19102,3 24883,4 22273,9 23219,1 23219,1
Расходы 21122,3 . 17803,9 19881,6 24883,4 22273,9 23219,1 23219,1
в том числе
расходы на об
служивание •
муниципаль
ного долга

0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0

Дефицит/
профицит

201,7 -263,9 -779,3 0,0 0,0 0,0 0,0

Муниципаль
ный долг на
первое января
очередного го
да

о,о 0,0 . 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0

ПРИЛОЖЕНИЕ 2
к бюджетному прогнозу

муниципального образования
Базарносызганского

городского поселения
Предельные объемы

финансового обеспечения реализации муниципальных программ
муниципального образования Базарносызганского городского поселения

тыс, рублей

Наименование 2021
(факт)

Год периода прогнозирования
2022 2023 2024 2025 2026 2027

Расходы на реализацию
муниципальных про
грамм МО Базарносыз
ганского городского
поселения всего, из
них: .

12362,2 7589,2 4681,7 12442,4 9228,0 9673,2

1.МП "Безопасные и
качественные дороги в
Базарносызганском
районе в 2019-2024 го
дах"

3434,4 261.6,8

2.МП "Формирование
комфортной городской
среды в муниципаль
ном образовании "Ба-
зарносызганское го
родское поселение” на
2018-2026 годы

4111,8 505,4 0,0 450,0 450,0 450,0

З.МП "Благоустрой
ство территории муни
ципального образова
ния Базарносызганско
го городского по селе-

4384,2 3887,2 4313,7 11242,4 8028,0 8473,2

ния" на 2019-2026 го
ды"
5.МП "Развитие жи-
лищно -коммунального
хозяйства в Базарно-
сызганском районе на
2019-2024 годы"

431,8 579,8

6.МП "Развитие жи
лищно-коммунального
хозяйства в Базарно-
сызганском районе на
2022-2026 годы" .

368,0 750,0 750,0 750,0

Глава администрации О.Ф.Карабанова